
 
UBND TP ĐIỆN BIÊN PHỦ 

TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI 

 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Số:01/QĐ-MNHM                      Thanh Minh, ngày 08 tháng 01 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế Cung cấp thông tin cho công dân tại trường  

mầm non Hoạ Mi 

                                                      

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI 

  

Căn cứ Luật Tiếp cận thông tin. 

          Căn cứ Điều lệ trường mầm non; 

Căn cứ văn bản Số: 2025/PGDĐT-TCCB ngày 23/12/2023 V/v tiếp tục triển 

khai thực hiện có hiệu quả các quy định của pháp luật về Luật tiếp cận thông tin và 

quyền tiếp cận thông tin của công dân 

Căn cứ tình hình thực tế của của trường mầm non Họa Mi. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

  

            Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này là Quy chế Cung cấp thông tin cho 

công dân tại trường mầm non Hoạ Mi 

            Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2024. 

            Điều 3. Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Mầm non Họa Mi chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VP.                                                                    

  

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Đoàn Thị Hồng Thắm 

 



 

 

 

 

 

 


		2024-01-08T12:06:42+0700


		2024-01-08T12:07:17+0700




